mm
x
Nombreuses
configurations
possibles
Montage
facile et
intuitif

Tables droites à rouleaux
Ref. Longueur
(mm)
Nombre de casiers
(500x500 mm
Nombre de cadres inox
(long 280 mm avec 3
rouleaux PVC)
Nombre d’arceau
piètement livré
Poids
(kg)
Prix publics
HT 2022 (€)
TLM620 620 1 2 1 18 1 114
TLM900 900 1 3 1 24 1 351
TLM1180 1180 2 4 1 30 1 591
TLM1460 1460 2 5 1 36 1 813
TLM1740 1740 3 6 1 42 2 125
TLM2020 2020 4 7 2 51 2 509
• Plateau inox largeur intérieure 550 mm
• Piétement : en tube inox rond Ø 38 mm, monté sur vérins ABS réglables
• Ecoulement au centre avec bonde 40/49
• Rouleaux PVC longueur 500 et Ø 40, axes et billes inox, montés sur cadre avec plis écrasés

arceau piétement (sauf TLM2020 / 2 arceaux).
TLM620 TLM1180 TLM2020
Livrée à plat
4 5
mm odulo
Tables droites à rouleaux
avec étagère basse inox à claies incluse
• Livrée avec une étagère basse tout inox à claies
• 2 arceaux piétement avec vérins en ABS inclus
Étagère basse inox à claie seule
livrée sans arceau*
Ref. Longueur (mm) Poids
(kg)
Prix publics
HT 2022 (€)
EGM620 620 1,5 123
EGM900 900 1,9 133
EGM1180 1180 2,3 143
EGM1460 1460 2,7 153
EGM1740 1740 3,1 163
Ref. Longueur
(mm)
Nombre de casiers
(500x500 mm
Nombre de cadres inox
(long 280 mm avec 3
rouleaux PVC)
Nombre d’arceau
piètement livré
Poids
(kg)
Prix publics
HT 2022 (€)
TLMEG620 620 1 2 2 23 1 413
TLMEG900 900 1 3 2 30 1 660
TLMEG1180 1180 2 4 2 36 1 910
TLMEG1460 1460 2 5 2 42 2 142
TLMEG1740 1740 3 6 2 48,5 2 464
TLMEG2020 2020 4 7 2 55 2 682
TLMEG620 TLMEG1180 TLMEG2020
Livrée à plat
*Attention : Si la table modulo a
un seul piétement arceau, pensez

HT 2022 (€)
TLMC 600 x 600 x H 875 1 14 645
Démonstration
TLMC
Livré avec un arceau
piétement
TLMC
ANGLE 90° !
8 9
mm odulo
Options et accessoires
Ref. Dimensions (mm) Poids (kg) Prix publics
HT 2022 (€)
TLMF 600 x 170 4,6 282
TLMFC fin de course 269
TLMJ-150 entre 80 et 150 5 281
TLMAC 550 x 40 1,5 94
TLMAL 600 x 122 2,6 181
TLMALS sur-mesure 181
TLMARC 3 176